МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9

 ПРИКАЗ

МКОУ Октябрьская СШ №9     №246        «01»_сентября_  2017 года

Об утверждении Программы повышения качества образования

На основании Приказа КГАУ ДПО «КК ИПКиППРО» «Об утверждении

общеобразовательных организаций для проведения мероприятий по

разработке школьных программ повышения качества образования» от

13.04.2017 № 133

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Программу повышения качества образования в МКОУ

Октябрьской СШ №9 на 2017-2020 гг. (Приложение).

2. Сижук А.П., Марченко В.В., заместителям директора по УВР,

Зыряновой Е.А., заместителю директора по ВР, обеспечить проведение

комплекса мероприятий по повышению качества образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

Октябрьской СШ №9      О.С.Белов